R./57100/M, R./57300/M, Rundbau-Zylinder
Magnetkolben, einfachwirkend
� 2/15
de 1.4.051.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 1005d) © 2015 Norgren GmbH
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte
Druckluft

R./57300/M Standardzylinder, Feder bodenseitig (RT/573... - Ø8 ... 40 mm; RM/573... - Ø20 ... 40 mm) 4
R./57300/MC Zylinder mit Zentralanschluss hinten (RT/573... - Ø8 ... 40 mm; RM/573... - Ø20 ... 40 mm) 4
R˙/57˙˙˙/˙˙/˙˙˙Typenschlüssel
Anschluss Zylinder
Ø (mm)
Kennung
M3 8 T
M5 10 T
M5 12 T
M5 16 T
M6 20 M
Rc1/8 20 T
M6 25 M
Rc1/8 25 T
G1/8 32 M
Rc1/8 32 T
G1/8 40 M
Rc1/8 40 T
Lage der Rückstellfeder Kennung
Deckelseitig 1
Bodenseitig 3
Hub (mm)
50 max.
Ausführung Kennung
Magnetkolben M
Mit Magne kolben, flachem
Boden, Zentralanschluss
MC
Zylinder Ø (mm) Kennung
8 08
10 10
12 12
16 16
20 20
25 25
32 32
40 40
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 1005d) © 2015 Norgren GmbH
R./57100/M, R./57300/M, Rundbau-Zylinder
Magnetkolben, einfachwirkend
de 1.4.051.032/15
Zyl.
Ø
AK
8
Seite 5
C
5
Seite 5
F
9
Seite 5
L
3
Seite 5
N
15
Seite 5
8 — M/P71273/1 QM/57008/25 QM/57008/24 M/P71364
10 QM/8010/38 M/P71273/2 QM/8010/25 QM/947 M/P71364
12 QM/8010/38 M/P71273/2 QM/8010/25 QM/947 M/P71364
16 QM/8012/38 M/P19369 QM/57016/25 QM/946 M/P1501/90
20 QM/8020/38 M/P19389 QM/57020/25 QM/8012/24 M/P13834
25 QM/8025/38 M/P40381 QM/57025/25 QM/57025/24 M/P13607
32 QM/8025/38 M/P19406 QM/57032/25 QM/8020/24 M/P13615
40 QM/8040/38 M/P71273/3 QM/57040/25 QM/57040/24 M/P29254
Zyl.
Ø